

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 48,205.64 บาท (สี่หมื่นแปดพันสองร้อยห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 15 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 48,205.64 บาท โดยมีราคาต่อหน่วย (รวมภาษี) ดังนี้
 - ✓ 3.1 สายชำระยี่ห้อ RINSE ALL RA 1111 L จำนวน 100 ชุดราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ 235.40 บาทรวมเป็นเงิน 23,540 บาท
 - ✓ 3.2 สายน้ำดีโยถักพลาสติกขนาดหัว 1/2 นิ้วยาว 18 นิ้ว จำนวน 12 เส้นราคา(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เส้นละ 74.90 บาทรวมเป็นเงิน 898.80 บาท
 - ✓ 3.3 ก๊อกอ่างล้างภาชนะตัวซีแบบตั้งยี่ห้อค็อตโตรุ่นCT130C10(HM)จำนวน 6 ตัว ราคา(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 1,053.95 บาทรวมเป็นเงิน 6,323.70 บาท
 - ✓ 3.4 ก๊อกอ่างล้างภาชนะตัวซีแบบตั้งติดผนังยี่ห้อค็อตโตรุ่นCT134C10(HM)จำนวน 6 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 1,053.95 บาทรวมเป็นเงิน 6,323.70 บาท
 - ✓ 3.5 ก๊อกอ่างล้างภาชนะตัวซีแบบนอนติดผนังยี่ห้อค็อตโตรุ่นCT180C11(HM) จำนวน 6 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 936.25 บาทรวมเป็นเงิน 5,617.50 บาท
 - ✓ (3.6) หัวอุดท่อพีวีซีขนาด 1/2 นิ้วจำนวน 12 อัน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) อันละ 3.745 บาทรวมเป็นเงิน 44.94 บาท
 - ✓ (3.7) ยีโบลเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้วจำนวน 6 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 208.65 บาทรวมเป็นเงิน 1,251.90 บาท
 - ✓ (3.8) ยีโบลเหล็กขนาด 2 นิ้วจำนวน 6 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 230.05 บาทรวมเป็นเงิน 1,380.30 บาท
 - ✓ 3.9 สตอปลวาล์วแบบมือหมุนยี่ห้อแฮงค์รุ่น SV 111 จำนวน 12 ตัว ราคา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตัวละ 235.40 บาทรวมเป็นเงิน 2,824.80 บาท